
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – VEREDINHA/MG 
Avenida da Saudade – 372 – Bairro Vila Tobias – Veredinha/MG 

E-mail: educacaoveredinha@hotmail.com 
Telefone: (38)3527-9120 

 
 

RESULTADO FINAL  
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 002/2025  

 

A Secretária Municipal de Educação, no uso das atribuições que lhe foram 
conferidas, baseado na avalição da comissão de processo seletivo RESOLVE: 

Resultado final do supracitado edital, a saber: 

 

CANDIDATO (A): Maria de Lourdes Cordeiro Azevedo 

INSTITUIÇÃO: Escola Municipal Joaquim Ferreira de Macedo 

FUNÇÃO: Gestor Escolar  CARGO: Diretor Escolar PONTUAÇÃO GERAL: 126,33 

 

CANDIDATO (A): Heliane Cordeiro da Silva 

INSTITUIÇÃO: Escola Municipal Joaquim Ferreira de Macedo 

FUNÇÃO: Gestor Escolar  CARGO: Diretor Escolar PONTUAÇÃO GERAL: 94,33 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 
NOME COMPLETO PONTUAÇÃO TOTAL CLASSIFICAÇÃO 

Maria de Lourdes Cordeiro Azevedo 126,33 1º 
Heliane Cordeiro da Silva 94,33 2º 

 

 

Veredinha/MG, 21 de janeiro de 2025 

 

 

_____________________________________ 
Marinalva Gonçalves Ferreira 

Secretária Municipal de Educação 
 


